
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/16 広報広聴費 県政報告郵送料 246,246 173,754

2 4/16 資料購入費
山陽新聞購読料
（2021年4月～9月分）

31,970 141,784

3 4/28 広報広聴費 県政報告配布料 80,000 61,784

4 5/14 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,017 58,767

5 6/25 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年4月～6月分）

1,800 56,967

6 7/5 資料作成費 議事録作成費 14,850 42,117

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 462,117

7 8/3 事務費 事務用品代 1,936 460,181

8 8/10 広報広聴費 県政報告郵送料 231,720 228,461

9 9/6 資料購入費
山陽新聞購読料
（2021年10月～2022年3月分）

31,970 196,491

10 9/8 広報広聴費 県政報告封入用ポリ袋代 2,600 193,891

11 9/17 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,017 190,874

12 9/21 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 120,874

13 9/22 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年7月～9月分）

2,100 118,774

10/15 政務活動費　3/4半期分 420,000 538,774

14 12/14 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年10月～12月分）

2,100 536,674

15 1/11 資料購入費 書籍代 880 535,794

1/17 政務活動費　4/4半期分 420,000 955,794

16 1/28 事務費 事務用品代 1,936 953,858

17 2/2 広報広聴費 県政報告郵送料 268,401 685,457

18 2/14 資料購入費 書籍代 2,090 683,367
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19 2/16 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,017 680,350

20 2/16 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 610,350

21 3/10 資料購入費 書籍代 1,378 608,972

22 3/18 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年1月～3月分）

2,100 606,872

23 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料
（令和3年4月～令和4年3月分）

57,924 548,948

24 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（令和3年4月～令和4年3月分）

40,800 508,148

25 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（令和3年4月～令和4年3月分）

42,000 466,148

26 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
（令和3年4月～令和4年3月分）

40,779 425,369

27 3/31 事務所費
事務所賃借料
（令和3年4月～令和4年3月分）

180,000 245,369

28 3/31 事務費
携帯電話料金
（令和3年3月～令和4年2月請求分）

52,679 192,690

合　　　　計 1,680,000 1,487,310 192,690

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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